



Giriş Tarihi: 24.10.2016

2. dalga darbe Haşhaşi yalanı

**TALAT ÖZTUZSUZ**

ABONE OL

Google News



Antalya Valisi Münir Karaloğlu, ortaya atılan 'darbenin ikinci dalgası' iddialarının, firari haşhaşilere 'kaçışa devam' mesajı taşıdığını söyledi

Antalya'da FETÖ soruşturmaları kapsamında bin 18 kişi tutuklanırken, firarilerin sayısı 406 kişiye ulaştı. FETÖ firarileri arasında örgütün sözde il imamı olan [Avukat](#) Hasan Tarık Şen, işadamları Hilmi Ünal, Kadir Sarı, Rasanet Gençlik Vakfı Antalya Şube Başkanı işadamı Hasan Yılmaz, oğlu avukat Ammar Yılmaz ile avukat Sezai Ünal gibi isimler dikkat çekiyor. FETÖ'nün beyin takımından olduğu iddia edilen ve Antalya kasası olarak nitelendirilen Nevzat Aycı ise kırmızı bültenle aranıyor. Mahkeme kararıyla yurt dışına çıkış yasağı konulan zanlıların çoğunun sınır ve hudut kapılarından çıkış yapmadıkları belirlendi. Aralarında sözde ilçe imamlarının da bulunduğu kaçaklar arasında yurt dışına çıkanların sayısının sınırlı olduğu, büyük bölümünün halen [Türkiye](#)'de olduğu tahmin ediliyor.

YALANLA MOTİVASYON

Antalya Valisi Münir Karaloğlu, firarilerin büyük bölümünün Türkiye'de olduğunu düşündüklerini söyledi. 15 Temmuz hain darbe girişiminin ikinci dalgasının geldiğine ilişkin iddiaların ortaya

SON GÜNÜ

atıldığını hatırlatan Karaloğlu, bu konuyla ilgili yalanların firari sanıkları kaçırmaya devam etmeleri

konusunda motive etmek amaçlı olduğunu belirtti. Karaloğlu, "Yurtiçinde olup hala yakalanmayalar var. Sürekli motive ediliyorlar. 'Şu tarihe kadar kaçın, yeter' diyorlar. Şimdi yeniden söylentiler başlattılar. Yeni bir dalga başlayacak motivasyonu ile firarilerin kendilerini biraz daha gizlemelerini sağlıyorlar" dedi.

YARGIYA TESLİM

Tüm kaçakların eninde sonunda yakalanacağına dikkat çeken Vali Karaloğlu, "Yurtiçinde de olsa, yurtdışına da kaçsa, bu devletin eli kolu güçlü. Yurtdışında olsalar da yakalanıp bu ülkeye getirilecekler. Yargının karşısında hesap verecekler" diye konuştu. Karaloğlu, arınma sürecinin devam ettiğini, FETÖ'nün yanı sıra PKK ve DHKPC gibi bölücü terör örgütleriyle ilgili de kurumlarda çalışmaların başladığını, örgütlerle bağı tespit edilen isimlerin açığa alınmaya başladığını sözlerine ekledi.

İKİ İSİM YAKALANDI

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanlığı görevini yürürken FETÖ soruşturması kapsamında gözaltı kararı verildiğini öğrenince ortadan kaybolan İzzet Bayar ile polislerin kendisini gözaltına almak üzere eve geldiğini öğrenince sabah yürüyüşünden eşofmanlarıyla kayıplara karışan İsmet Akıl, Antalya Emniyet Müdürlüğü'nün yoğun çalışmaları sonucu yakalanarak tutuklanmıştı.

KAÇAKLARIN DURUMU

Firari isimlerden Hilmi Ünal ve Hasan Yılmaz'ın ABD'ye kaçtığı, Ammar Yılmaz'ın ise önce Mozambik, son olarak da Somali'nin başkenti Mogadişu'da görüldüğü ileri sürüldü. Toplamda 406 olan firari sayısının 297'sini işadamları ve avukatlar oluşturuyor. Ayrıca 34 akademisyen ve 6 hakim ve savcı da FETÖ soruşturmaları kapsamında firari durumda bulunuyor.

ŞABAH